BG
-PR
ÜFZERTBG
-PR
ÜFZERT
BG
-PR
ÜFZERTBG

• Zákaznicky specifické konfigurace
• Zapojení „fail-safe“ (bezpečné proti selhání)
• Snadná instalace
• Minimální poměr ohybu 1,5 m
vnější oblouk
vnitřní oblouk
boční oblouk
vnitřní oblouk
115
85
A1
A
16,5 23
A - A1
13
GR-306 z EPDM   = 306
GR-316 z EPDM   = 316
GR-503 z EPDM   = 503
GR-747 z EPDM   = 747
GR-748 z NBR   = 748
GR-757 z EPDM   = 757
GR-944 z EPDM   = 944
Specifikovat délku v mm
Plochá pro všechny typy = F
Úhlová pro GR-747-748-757  = A
Oblouková pro GR-503-747